

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/605 hr. okr. TCPS-Bor, oprava průtahů

Objekt:

**SKA4904 - SO 104 Holostřevy - průtah**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 295 900,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 295 900,21	21,00%	272 139,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 568 039,25**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/605 hr. okr. TCPS-Bor, oprava průtahů

Objekt:

**SKA4904 - SO 104 Holostřevy - průtah**

Místo:

Datum: 22. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 295 900,21**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 295 900,21

1 - Zemní práce

62 256,45

5 - Komunikace pozemní

1 032 817,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

149 617,32

997 - Přesun sutě

50 444,07

998 - Přesun hmot

765,06

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/605 hr. okr. TCPS-Bor, oprava průtahů

Objekt:

SKA4904 - SO 104 Holostřevy - průtah

Místo:

Datum: 22. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 295 900,21**

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 295 900,21

D 1

Zemní práce

62 256,45

1	K	113154332	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	1 918,565	20,86	40 021,27
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

VV	1577,565	1 577,565
VV	vozovka	
VV	341	341,000
VV	napojení sjezdy	
VV	dle výpisu hl.výměr	
VV	Součet	1 918,565

2	K	1131543331	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 60 mm	m2	560,000	24,86	13 921,60
---	---	------------	---	----	---------	-------	-----------

VV	560	560,000
VV	hloubková oprava,dle výpisu hl.výměr	
VV	Součet	560,000

3	K	113154334	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	253,000	32,86	8 313,58
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV	253	253,000
VV	autobus.zastávka, dle výpisu hl.výměr	
VV	Součet	253,000

D 5

Komunikace pozemní

1 032 817,31

4	K	569951133	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 150 mm	m2	120,000	84,48	10 137,60
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV	120	120,000
VV	dle výpisu hl.výměr	
VV	Součet	120,000

5	K	5722431111	Výrovnávky výtlučků s očištěním, zaplněním směsí a se zhutněním ACP 16 +	t	25,000	1 471,04	36 776,00
---	---	------------	--	---	--------	----------	-----------

VV	25	25,000
VV	dle výpisu hl..výměr	
VV	Součet	25,000

6	K	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,35 kg/m2	m2	813,000	10,70	8 699,10
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV	253+560	813,000
VV	autobus.zast. + hloubk.oprava , dle výpisu hl.výměr	
VV	Součet	813,000

7	K	5732311081	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,45 kg/m2	m2	2 171,565	11,70	25 407,31
---	---	------------	---	----	-----------	-------	-----------

VV	1577,565	1 577,565
VV	vozovka	
VV	341	341,000
VV	oprava napojení	
VV	253	253,000
VV	autobus.zastávka	
VV	dle výpisu hl..výměr	
VV	Součet	2 171,565

8	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 171,565	255,20	554 183,39
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

VV	1577,565	1 577,565
VV	vozovka	
VV	341	341,000
VV	napojení	
VV	253	253,000
VV	autobus.zastávka	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		dle výpisu hl..výměr				
	VV		Součet		2 171,565		
9	K	5771551421	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16S 25/55-60 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	560,000	489,07	273 879,20
	VV		560		560,000		
	VV		hloubk.oprava , dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		560,000		
10	K	5771551421	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16S 25/55-60 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	253,000	489,07	123 734,71
	VV		253		253,000		
	VV		autobus.zastávka				
	VV		dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		253,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				149 617,32
11	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	469,00	469,00
	VV		1		1,000		
	VV		dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		1,000		
12	M	40445645	informativní značky jiné IJ4b 500mm	kus	1,000	585,00	585,00
13	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	922,00	922,00
	VV		1		1,000		
	VV		dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		1,000		
14	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	825,00	825,00
15	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	1,000	489,00	489,00
16	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	1,000	74,00	74,00
17	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	14,00	14,00
18	K	915211112	Vodorovné dopravní značení taženým plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	146,900	57,10	8 387,99
	VV		76,4+20,2		96,600		
	VV		V1a				
	VV		50,3		50,300		
	VV		v3				
	VV		dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		146,900		
19	K	915211122	Vodorovné dopravní značení taženým plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	119,600	57,10	6 829,16
	VV		11+58,3		69,300		
	VV		v2B				
	VV		50,3		50,300		
	VV		v3				
	VV		DLE VÝPISU HL.VÝMÉR				
	VV		Součet		119,600		
20	K	915221112	Vodorovné dopravní značení taženým plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	316,700	57,10	18 083,57
	VV		8,4+72+14,5+15+56,8+14,1+82,1+53,8		316,700		
	VV		V4 , dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		316,700		
21	K	915221122	Vodorovné dopravní značení taženým plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	115,560	57,10	6 598,48
	VV		16,2+19,1+13,3+27,96		76,560		
	VV		V2b				
	VV		18,5+20,5		39,000		
	VV		V4				
	VV		dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		115,560		
22	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	18,000	563,95	10 151,10
	VV		9+9		18,000		
	VV		V11a				
	VV		Součet		18,000		
23	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	698,760	2,00	1 397,52
	VV		146,9		146,900		
	VV		119,6		119,600		
	VV		316,7+115,56		432,260		
	VV		1.fáze VDZ před pokládkou plastu , dle výpisu hl.výměr				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		698,760		
24	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	18,000	23,00	414,00
	VV		18		18,000		
	VV		Součet		18,000		
25	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	18,000	23,00	414,00
	VV		18		18,000		
	VV		1. fáze VDZ před pokládkou plastu,dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		18,000		
26	K	919721202	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z polypropylenu s geotextilií	m2	360,000	85,00	30 600,00
	VV		300*1,2		360,000		
	VV		dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		360,000		
27	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	564,350	50,00	28 217,50
	VV		564,35		564,350		
	VV		Součet		564,350		
28	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	564,350	31,00	17 494,85
	VV		14,35		14,350		
	VV		ZÚ + KÚ				
	VV		250		250,000		
	VV		křížovatky,obruba,vpusti				
	VV		300		300,000		
	VV		trhliny				
	VV		dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		564,350		
29	K	9389021121	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem a formování svahovkou s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost d	m	142,000	64,68	9 184,56
	VV		142		142,000		
	VV		dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		142,000		
30	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	2 171,560	0,57	1 237,79
	VV		2171,56		2 171,560		
	VV		dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		2 171,560		
31	K	938909612	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky 150 mm	m2	120,000	56,00	6 720,00
	VV		120		120,000		
	VV		stržení drnu , dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		120,000		
32	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložení hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	447,00	447,00
	VV		1		1,000		
	VV		dlevýpisu hl.výměr				
	VV		Součet		1,000		
33	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	61,80	61,80
	VV		1		1,000		
	VV		dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		1,000		
D	997		Přesun sutě				50 444,07
34	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,086	608,00	52,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,086		0,086		
	VV		značky				
	VV		Součet		0,086		
35	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	57,840	62,26	3 601,12
	VV		342,304		342,304		
	VV		-0,086		-0,086		
	VV		značky				
	VV		-0,23*(253-120)-0,092*(1577,565+341)-0,138*560		-284,378		
	VV		fréz.drť na skládku SUS				
	VV		Součet		57,840		
36	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	311,978	62,26	19 423,75
	VV		1918,565*0,092		176,508		
	VV		560*0,138		77,280		
	VV		253*0,23		58,190		
	VV		skl. SUS 9 km fréz.drť				
	VV		Součet		311,978		
37	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	809,760	3,42	2 769,38
	VV		57,84*14		809,760		
	VV		Součet		809,760		
38	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 495,824	3,42	8 535,72
	VV		311,978*8		2 495,824		
	VV		skl. SUS 9 km , fréz.drť				
	VV		Součet		2 495,824		
39	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,086	62,27	5,36
	VV		1*0,082		0,082		
	VV		1*0,004		0,004		
	VV		Součet		0,086		
40	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,204	3,42	4,12
	VV		0,086*14		1,204		
	VV		Součet		1,204		
41	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	57,840	76,92	4 449,05
	VV		57,84		57,840		
	VV		Součet		57,840		
42	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	0,086	410,24	35,28
	VV		0,086		0,086		
	VV		Součet		0,086		
43	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	57,840	200,00	11 568,00
	VV		57,84		57,840		
	VV		Součet		57,840		
D	998		Přesun hmot				765,06
44	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	65,840	11,62	765,06